
Ladies Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Nishidate Course

Chief of Race YUMOTO Shinichiro JPN Start               1507.0 m
Finish              1338.0 m
Vertical Drop       169.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKEDA Takahiro JPN Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN
Forerunners -A- NANKI Takeshi JPN Forerunners -A- NANKI Takeshi JPN

-B- FUKUYAMA Taisei JPN -B- FUKUYAMA Taisei JPN
-C- OZEKI Renji JPN -C- FUNAMOTO Arata JPN

Number of gate 59(58) Number of gate 59(58)
Start time 10:05 Start time 12:35
Weather Snowy Weather Snowy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 6.9 / - 6.7 Start/Finish Air Temperature - 5.7 / - 5.5

Number of Competitors:72 F:730
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 8 308103 ISHIZUKA Yui 01 JPN  1:00.68 2    56.28 1  1:56.96 0.00
2 1 307809 YAMAMOTO Haruna 98 JPN  1:01.16 3    56.45 2  1:57.61 4.06
3 17 308028 MINAMI Fuyuka 00 JPN  1:00.55 1    57.07 4  1:57.62 4.12
4 5 307883 IKARASHI Shino 99 JPN  1:01.30 6    56.82 3  1:58.12 7.24
5 40 308213 ONISHI Tamaha 02 JPN  1:01.33 7    57.16 5  1:58.49 9.55
6 6 307561 MAKINO Rena 96 JPN  1:01.29 5    57.24 6  1:58.53 9.80
7 7 045384 BROWN Rebecca 97 AUS  1:01.28 4    57.47 8  1:58.75 11.17
8 11 308041 KUGUE Suzuka 00 JPN  1:01.72 13    57.41 7  1:59.13 13.54
9 4 307879 KOBAYASHI Sonoka 99 JPN  1:01.62 10    57.53 9  1:59.15 13.67

10 22 307900 TAKADA Aoi 99 JPN  1:01.60 9    57.71 10  1:59.31 14.67
11 15 307846 UZAWA Konatsu 98 JPN  1:01.76 14    57.71 10  1:59.47 15.67
12 21 308104 TAKAHASHI Wakana 01 JPN  1:01.40 8    58.09 16  1:59.49 15.79
13 3 307935 OWADA Runa 99 JPN  1:01.62 10    58.04 15  1:59.66 16.85
14 37 308195 TAKAHASHI Riko 02 JPN  1:01.82 16    57.90 12  1:59.72 17.23
15 26 308105 OYA Jessica 01 JPN  1:02.00 19    57.91 13  1:59.91 18.41
16 12 308083 WATANABE Nagisa 01 JPN  1:01.79 15    58.61 20  2:00.40 21.47
17 29 308236 SUZUKI Hana 02 JPN  1:02.12 22    58.29 18  2:00.41 21.53
18 9 307989 TSUJI Ayaka 00 JPN  1:02.16 24    58.27 17  2:00.43 21.66
19 14 308146 HIRAI Wakana 01 JPN  1:02.10 21    58.43 19  2:00.53 22.28
20 31 308040 SHIBUI Rina 00 JPN  1:01.64 12    59.03 24  2:00.67 23.16
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 10 307820 TAKADA Shiori 98 JPN  1:02.68 29    58.00 14  2:00.68 23.22
22 34 308238 HOSHIKAWA Miku 02 JPN  1:01.82 16    59.32 27  2:01.14 26.09
23 18 307807 HIROSE Nami 98 JPN  1:02.09 20    59.15 25  2:01.24 26.71
24 30 307936 OSHIMA Yuzu 99 JPN  1:02.41 28    58.98 23  2:01.39 27.65
25 20 307993 MORINAGA Nonoka 00 JPN  1:02.86 31    58.75 22  2:01.61 29.02
26 23 308112 SUZUKI Sayaka 01 JPN  1:02.21 26    59.43 28  2:01.64 29.21
27 28 307899 SHIMIZU Ami 99 JPN  1:03.04 33    58.70 21  2:01.74 29.83
28 32 307939 KUMAKI Rei 99 JPN  1:02.14 23    59.86 34  2:02.00 31.46
29 43 308068 OTSU Momo 00 JPN  1:02.75 30    59.26 26  2:02.01 31.52
30 27 308086 KUROKI Rena 01 JPN  1:01.92 18  1:00.31 39  2:02.23 32.89
31 36 307884 SUZUKI Chiharu 99 JPN  1:03.06 34    59.52 29  2:02.58 35.08
32 35 307805 SASAGAWA Yukie 98 JPN  1:02.29 27  1:00.34 40  2:02.63 35.39
33 33 308106 WATANABE Aira 01 JPN  1:02.19 25  1:00.56 41  2:02.75 36.14
33 19 307695 IBAYASHI Kanako 97 JPN  1:03.20 35    59.55 30  2:02.75 36.14
35 46 308208 YAMAMOTO Amane 02 JPN  1:03.25 37    59.64 32  2:02.89 37.01
36 58 308108 OTA Reika 01 JPN  1:03.20 35    59.80 33  2:03.00 37.70
37 50 308079 SUTO Manaka 01 JPN  1:02.94 32  1:00.08 37  2:03.02 37.82
38 62 308057 KATSUMASA Yukino 00 JPN  1:03.56 38    59.58 31  2:03.14 38.57
39 57 307795 HIRAI Ayano 98 JPN  1:03.83 41  1:00.08 37  2:03.91 43.38
40 54 308090 HONOKI Wakana 01 JPN  1:03.60 39  1:00.66 42  2:04.26 45.56
41 41 307803 MASUDA Sae 98 JPN  1:04.55 49  1:00.05 36  2:04.60 47.68
42 55 308215 YOSHINO Megumi 02 JPN  1:03.98 43  1:00.70 44  2:04.68 48.18
43 53 308114 ONO Ayaka 01 JPN  1:03.65 40  1:01.07 49  2:04.72 48.43
44 59 308078 ABE Ami 01 JPN  1:03.84 42  1:00.90 46  2:04.74 48.56
45 61 308113 MUKAI Aya 01 JPN  1:04.17 47  1:00.67 43  2:04.84 49.18
46 48 307776 SATO Miku 98 JPN  1:04.94 54  1:00.00 35  2:04.94 49.81
47 44 308029 YAMAURA Miyu 00 JPN  1:04.03 44  1:01.01 47  2:05.04 50.43
48 65 308035 ITANI Azusa 00 JPN  1:04.07 45  1:01.42 52  2:05.49 53.24
49 52 308214 KOJIMA Sakura 02 JPN  1:04.64 52  1:00.86 45  2:05.50 53.30
50 47 308109 IINO Mahiro 01 JPN  1:04.56 50  1:01.03 48  2:05.59 53.86
51 51 308212 TOYAMA Kano 02 JPN  1:04.44 48  1:01.43 53  2:05.87 55.61
52 39 307137 TAGO Kazumi 93 JPN  1:04.60 51  1:01.31 50  2:05.91 55.86
53 38 307978 NITO Ai 00 JPN  1:04.14 46  1:01.91 55  2:06.05 56.73
54 42 307882 AKIBA Sachiho 99 JPN  1:04.78 53  1:01.41 51  2:06.19 57.61
55 49 307874 HASEGAWA Akari 99 JPN  1:05.22 57  1:01.52 54  2:06.74 61.04
56 60 308043 YABUKI Sari 00 JPN  1:05.38 58  1:02.41 56  2:07.79 67.59
57 56 307804 TAKAHASHI Akari 98 JPN  1:05.03 55  1:03.02 60  2:08.05 69.22
58 45 308111 SATO Rinka 01 JPN  1:05.65 59  1:02.56 58  2:08.21 70.22
59 63 308182 MIYAKAWA Yukiko 02 JPN  1:05.99 61  1:02.50 57  2:08.49 71.96
60 71 308025 KAMIMURA Sakura 00 JPN  1:05.88 60  1:02.81 59  2:08.69 73.21

Print Revision 8,Mar.2019 13:30:02

Data Processing by EPSON 2019AL6008.0936 Timing by SEIKO

08-03-2019 / Shigakogen(JPN) 2 / 3







女女女女 公公公公公
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Nishidate Course

Chief of Race YUMOTO Shinichiro JPN Start               1507.0 m
Finish              1338.0 m
Vertical Drop       169.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKEDA Takahiro JPN Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN
Forerunners -A- NANKI Takeshi JPN Forerunners -A- NANKI Takeshi JPN

-B- FUKUYAMA Taisei JPN -B- FUKUYAMA Taisei JPN
-C- OZEKI Renji JPN -C- FUNAMOTO Arata JPN

Number of gate 59(58) Number of gate 59(58)
Start time 10:05 Start time 12:35
Weather Snowy Weather Snowy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 6.9 / - 6.7 Start/Finish Air Temperature - 5.7 / - 5.5

競競競競:72 F:730
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 8 03013533 石石 結 秋秋 角角角角  1:00.68 2    56.28 1  1:56.96 0.00
2 1 03010353 山本 榛榛 学学 専専専学  1:01.16 3    56.45 2  1:57.61 4.06
3 17 03012634 南 芙芙芙 長長 飯山角角  1:00.55 1    57.07 4  1:57.62 4.12
4 5 03010698 五五五 紫紫 学学 慶慶慶慶専学  1:01.30 6    56.82 3  1:58.12 7.24
5 40 03014105 専大 珠珠 長長 飯山角角  1:01.33 7    57.16 5  1:58.49 9.55
6 6 03008381 牧長 レレ 学学 早早秋専学  1:01.29 5    57.24 6  1:58.53 9.80
7 7 99000001 ﾌｺﾌﾌﾌ ﾚﾚｺﾚﾚ オオオポオオオ  1:01.28 4    57.47 8  1:58.75 11.17
8 11 03011635 久久久 涼芙 栃栃 足足専足所角角  1:01.72 13    57.41 7  1:59.13 13.54
9 4 03011222 小小 苑苑 学学 法法専学  1:01.62 10    57.53 9  1:59.15 13.67

10 22 03011181 髙秋 空空 学学 日本専学  1:01.60 9    57.71 10  1:59.31 14.67
11 15 03010770 鵜鵜 小小 学学 日本日日専学  1:01.76 14    57.71 10  1:59.47 15.67
12 21 03013323 髙髙 和芙和 長長 長長長長角長学角  1:01.40 8    58.09 16  1:59.49 15.79
13 3 03011012 専和秋 瑠瑠 学学 日本日日専学  1:01.62 10    58.04 15  1:59.66 16.85
14 37 03015459 髙髙 凜凜 秋秋 角角角角  1:01.82 16    57.90 12  1:59.72 17.23
15 26 03014120 専大 ジジジジ 長長 長長長長角長学角  1:02.00 19    57.91 13  1:59.91 18.41
16 12 03014459 渡渡 渚 新新 新新角角  1:01.79 15    58.61 20  2:00.40 21.47
17 29 03014817 鈴栃 長 栃栃 足足専足所角角  1:02.12 22    58.29 18  2:00.41 21.53
18 9 03012229 辻 朱小 福新 福新福福専足所福新  1:02.16 24    58.27 17  2:00.43 21.66
19 14 03013166 平新 若和 群群 前髙前福角角  1:02.10 21    58.43 19  2:00.53 22.28
20 31 03014888 渋新 理瑠 栃栃 足足専足所角角  1:01.64 12    59.03 24  2:00.67 23.16
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

21 10 03010900 角秋 栞栞 学学 日本日日専学  1:02.68 29    58.00 14  2:00.68 23.22
22 34 03016214 干干 美空 栃栃 足足専足所角角  1:01.82 16    59.32 27  2:01.14 26.09
23 18 03008286 廣廣 和菜 学学 日本専学  1:02.09 20    59.15 25  2:01.24 26.71
24 30 03010840 専大 柚 学学 慶慶慶慶専学  1:02.41 28    58.98 23  2:01.39 27.65
25 20 03011938 森森 ののの 秋秋 角角角角  1:02.86 31    58.75 22  2:01.61 29.02
26 23 03013312 鈴栃 彩小 長長 白群角角  1:02.21 26    59.43 28  2:01.64 29.21
27 28 03010554 清清 愛美 学学 専専専学  1:03.04 33    58.70 21  2:01.74 29.83
28 32 03013472 熊栃 嶺 学学 専大大大専学  1:02.14 23    59.86 34  2:02.00 31.46
29 43 03016845 専大 萌久 榛奈 日長大角角  1:02.75 30    59.26 26  2:02.01 31.52
30 27 03013938 黒栃 玲氏 岐岐 飛飛飛飛角角  1:01.92 18  1:00.31 39  2:02.23 32.89
31 36 03011193 鈴栃 千千 学学 明明学明専学  1:03.06 34    59.52 29  2:02.58 35.08
32 35 03011308 笹干 由由由 学学 日本専学  1:02.29 27  1:00.34 40  2:02.63 35.39
33 33 03014101 渡渡 愛愛 長長 長長長秋角角  1:02.19 25  1:00.56 41  2:02.75 36.14
33 19 03009090 新小 奏女 学学 日本日日専学  1:03.20 35    59.55 30  2:02.75 36.14
35 46 03014964 山本 天嶺 新新 新新角角  1:03.25 37    59.64 32  2:02.89 37.01
36 58 03013309 太秋 怜芙 長長 長長日本専学長学角  1:03.20 35    59.80 33  2:03.00 37.70
37 50 03013647 須須 真真 青森 大東慶慶角角  1:02.94 32  1:00.08 37  2:03.02 37.82
38 62 03016259 勝勝 雪紫 三三 四日四南角長学角  1:03.56 38    59.58 31  2:03.14 38.57
39 57 03009428 平新 綾紫 学学 早早秋専学  1:03.83 41  1:00.08 37  2:03.91 43.38
40 54 03014323 朴栃 和和榛 富山 南南福長角角  1:03.60 39  1:00.66 42  2:04.26 45.56
41 41 03011302 増秋 小小 学学 北北北北日専学  1:04.55 49  1:00.05 36  2:04.60 47.68
42 55 03017668 長長 由菜 長長 飯山角角  1:03.98 43  1:00.70 44  2:04.68 48.18
43 53 03014119 専長 彩彩 長長 長長中中角角角  1:03.65 40  1:01.07 49  2:04.72 48.43
44 59 03013188 阿阿 碧北 青森 柴秋女女角角  1:03.84 42  1:00.90 46  2:04.74 48.56
45 61 03014662 向新 彩 長長 白群角角  1:04.17 47  1:00.67 43  2:04.84 49.18
46 48 03012526 佐須 菜実 学学 日本女女日日専学  1:04.94 54  1:00.00 35  2:04.94 49.81
47 44 03014503 山山 未結 長長 飯山角角  1:04.03 44  1:01.01 47  2:05.04 50.43
48 65 03014795 新井 梓 京京 京京京京学京角角  1:04.07 45  1:01.42 52  2:05.49 53.24
49 52 03015586 小大 咲奈 長長 飯山角角  1:04.64 52  1:00.86 45  2:05.50 53.30
50 47 03013137 飯長 ままま 長長 飯山角角  1:04.56 50  1:01.03 48  2:05.59 53.86
51 51 03016134 外山 可紫 長長 長長中中角角角  1:04.44 48  1:01.43 53  2:05.87 55.61
52 39 03004605 多多 和和 群群 角高四ｽｽｺ学連  1:04.60 51  1:01.31 50  2:05.91 55.86
53 38 03012810 二二 藍 学学 大北学明専学  1:04.14 46  1:01.91 55  2:06.05 56.73
54 42 03011240 秋秋 幸幸 学学 大北福東専学  1:04.78 53  1:01.41 51  2:06.19 57.61
55 49 03009372 長井干 朱理 学学 飛榛干専学  1:05.22 57  1:01.52 54  2:06.74 61.04
56 60 03014512 矢矢 沙沙 学学 中北専学  1:05.38 58  1:02.41 56  2:07.79 67.59
57 56 03012406 髙髙 明栞 学学 日本日日専学  1:05.03 55  1:03.02 60  2:08.05 69.22
58 45 03013094 佐須 沙芙 長長 飯山角角  1:05.65 59  1:02.56 58  2:08.21 70.22
59 63 03015473 宮干 侑女 青森 柴秋女女角角  1:05.99 61  1:02.50 57  2:08.49 71.96
60 71 03012989 上上 さささ 長長 白群角角  1:05.88 60  1:02.81 59  2:08.69 73.21
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

61 66 03015132 干川 素素素 長長 長長長秋角角  1:06.69 62  1:03.71 61  2:10.40 83.89
62 68 03015758 栢本 涼 京京 中立角立明角角  1:08.67 63  1:05.19 62  2:13.86 105.48
63 67 03017180 唐鵜 咲由 山山 九栞学京  1:09.37 64  1:09.76 65  2:19.13 138.37
64 70 03014584 渡渡 まのひ 大京 拓拓専学拓拓角角  1:11.76 65  1:07.63 63  2:19.39 140.00
65 64 03015133 干川 穂紫素 長長 長長長秋角角  1:05.13 56  1:16.24 66  2:21.37 152.35
66 69 03019137 大長 琳和 和和山 和和山大角角  1:13.95 66  1:08.87 64  2:22.82 161.40

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 13 03014183 小小 杏菜 山山 九栞学京

-2 72 03015783 長上 真紫真 石干 錦錦角角

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 2 03011089 齊須 菜実 学学 法法専学

-2 16 03010524 秦 麗さ 学学 日本日日専学

-3 24 03014129 坂大 楓 長長 大大学京長長角角

-4 25 03010616 新上 莉莉 学学 日本専学

0 Disqualified   [2nd Run]
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女女女女 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Nishidate Course

Chief of Race YUMOTO Shinichiro JPN Start               1507.0 m
Finish              1338.0 m
Vertical Drop       169.0 m
Homologation#     10818/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter TAKEDA Takahiro JPN Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN
Forerunners -A- NANKI Takeshi JPN Forerunners -A- NANKI Takeshi JPN

-B- FUKUYAMA Taisei JPN -B- FUKUYAMA Taisei JPN
-C- OZEKI Renji JPN -C- FUNAMOTO Arata JPN

Number of gate 59(58) Number of gate 59(58)
Start time 10:05 Start time 12:35
Weather Snowy Weather Snowy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 6.9 / - 6.7 Start/Finish Air Temperature - 5.7 / - 5.5

競競競競:71 F:730
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 8 03013533 石石 結 秋秋 角角角角  1:00.68 2    56.28 1  1:56.96 0.00
2 1 03010353 山日 榛榛 学学 専専専学  1:01.16 3    56.45 2  1:57.61 4.06
3 17 03012634 南 芙芙芙 長長 飯山角角  1:00.55 1    57.07 4  1:57.62 4.12
4 5 03010698 五五五 紫紫 学学 慶慶慶慶専学  1:01.30 5    56.82 3  1:58.12 7.24
5 40 03014105 専大 珠珠 長長 飯山角角  1:01.33 6    57.16 5  1:58.49 9.55
6 6 03008381 牧長 レレ 学学 早早秋専学  1:01.29 4    57.24 6  1:58.53 9.80
7 11 03011635 久久久 涼芙 栃栃 足足専足所角角  1:01.72 12    57.41 7  1:59.13 13.54
8 4 03011222 小小 苑苑 学学 法法専学  1:01.62 9    57.53 8  1:59.15 13.67
9 22 03011181 髙秋 空空 学学 日日専学  1:01.60 8    57.71 9  1:59.31 14.67

10 15 03010770 鵜鵜 小小 学学 日日日日専学  1:01.76 13    57.71 9  1:59.47 15.67
11 21 03013323 髙髙 和芙和 長長 長長長長角長学角  1:01.40 7    58.09 15  1:59.49 15.79
12 3 03011012 専和秋 瑠瑠 学学 日日日日専学  1:01.62 9    58.04 14  1:59.66 16.85
13 37 03015459 髙髙 凜凜 秋秋 角角角角  1:01.82 15    57.90 11  1:59.72 17.23
14 26 03014120 専大 ジジジジ 長長 長長長長角長学角  1:02.00 18    57.91 12  1:59.91 18.41
15 12 03014459 渡渡 渚 新新 新新角角  1:01.79 14    58.61 19  2:00.40 21.47
16 29 03014817 鈴栃 長 栃栃 足足専足所角角  1:02.12 21    58.29 17  2:00.41 21.53
17 9 03012229 辻 朱小 福新 福新福福専足所福新  1:02.16 23    58.27 16  2:00.43 21.66
18 14 03013166 平新 若和 群群 前髙前福角角  1:02.10 20    58.43 18  2:00.53 22.28
19 31 03014888 渋新 理瑠 栃栃 足足専足所角角  1:01.64 11    59.03 23  2:00.67 23.16
20 10 03010900 角秋 栞栞 学学 日日日日専学  1:02.68 28    58.00 13  2:00.68 23.22
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21 34 03016214 干干 美空 栃栃 足足専足所角角  1:01.82 15    59.32 26  2:01.14 26.09
22 18 03008286 廣廣 和菜 学学 日日専学  1:02.09 19    59.15 24  2:01.24 26.71
23 30 03010840 専大 柚 学学 慶慶慶慶専学  1:02.41 27    58.98 22  2:01.39 27.65
24 20 03011938 森森 ののの 秋秋 角角角角  1:02.86 30    58.75 21  2:01.61 29.02
25 23 03013312 鈴栃 彩小 長長 白群角角  1:02.21 25    59.43 27  2:01.64 29.21
26 28 03010554 清清 愛美 学学 専専専学  1:03.04 32    58.70 20  2:01.74 29.83
27 32 03013472 熊栃 嶺 学学 専大大大専学  1:02.14 22    59.86 33  2:02.00 31.46
28 43 03016845 専大 萌久 榛奈 日長大角角  1:02.75 29    59.26 25  2:02.01 31.52
29 27 03013938 黒栃 玲氏 岐岐 飛飛飛飛角角  1:01.92 17  1:00.31 38  2:02.23 32.89
30 36 03011193 鈴栃 千千 学学 明明学明専学  1:03.06 33    59.52 28  2:02.58 35.08
31 35 03011308 笹干 由由由 学学 日日専学  1:02.29 26  1:00.34 39  2:02.63 35.39
32 33 03014101 渡渡 愛愛 長長 長長長秋角角  1:02.19 24  1:00.56 40  2:02.75 36.14
32 19 03009090 新小 奏女 学学 日日日日専学  1:03.20 34    59.55 29  2:02.75 36.14
34 46 03014964 山日 天嶺 新新 新新角角  1:03.25 36    59.64 31  2:02.89 37.01
35 58 03013309 太秋 怜芙 長長 長長日日専学長学角  1:03.20 34    59.80 32  2:03.00 37.70
36 50 03013647 須須 真真 青森 大東慶慶角角  1:02.94 31  1:00.08 36  2:03.02 37.82
37 62 03016259 勝勝 雪紫 三三 四日四南角長学角  1:03.56 37    59.58 30  2:03.14 38.57
38 57 03009428 平新 綾紫 学学 早早秋専学  1:03.83 40  1:00.08 36  2:03.91 43.38
39 54 03014323 朴栃 和和榛 富山 南南福長角角  1:03.60 38  1:00.66 41  2:04.26 45.56
40 41 03011302 増秋 小小 学学 北北北北日専学  1:04.55 48  1:00.05 35  2:04.60 47.68
41 55 03017668 長長 由菜 長長 飯山角角  1:03.98 42  1:00.70 43  2:04.68 48.18
42 53 03014119 専長 彩彩 長長 長長中中角角角  1:03.65 39  1:01.07 48  2:04.72 48.43
43 59 03013188 阿阿 碧北 青森 柴秋女女角角  1:03.84 41  1:00.90 45  2:04.74 48.56
44 61 03014662 向新 彩 長長 白群角角  1:04.17 46  1:00.67 42  2:04.84 49.18
45 48 03012526 佐須 菜実 学学 日日女女日日専学  1:04.94 53  1:00.00 34  2:04.94 49.81
46 44 03014503 山山 未結 長長 飯山角角  1:04.03 43  1:01.01 46  2:05.04 50.43
47 65 03014795 新井 梓 京京 京京京京学京角角  1:04.07 44  1:01.42 51  2:05.49 53.24
48 52 03015586 小大 咲奈 長長 飯山角角  1:04.64 51  1:00.86 44  2:05.50 53.30
49 47 03013137 飯長 ままま 長長 飯山角角  1:04.56 49  1:01.03 47  2:05.59 53.86
50 51 03016134 外山 可紫 長長 長長中中角角角  1:04.44 47  1:01.43 52  2:05.87 55.61
51 39 03004605 多多 和和 群群 角高四ｽｽｺ学連  1:04.60 50  1:01.31 49  2:05.91 55.86
52 38 03012810 二二 藍 学学 大北学明専学  1:04.14 45  1:01.91 54  2:06.05 56.73
53 42 03011240 秋秋 幸幸 学学 大北福東専学  1:04.78 52  1:01.41 50  2:06.19 57.61
54 49 03009372 長井干 朱理 学学 飛榛干専学  1:05.22 56  1:01.52 53  2:06.74 61.04
55 60 03014512 矢矢 沙沙 学学 中北専学  1:05.38 57  1:02.41 55  2:07.79 67.59
56 56 03012406 髙髙 明栞 学学 日日日日専学  1:05.03 54  1:03.02 59  2:08.05 69.22
57 45 03013094 佐須 沙芙 長長 飯山角角  1:05.65 58  1:02.56 57  2:08.21 70.22
58 63 03015473 宮干 侑女 青森 柴秋女女角角  1:05.99 60  1:02.50 56  2:08.49 71.96
59 71 03012989 上上 さささ 長長 白群角角  1:05.88 59  1:02.81 58  2:08.69 73.21
60 66 03015132 干川 素素素 長長 長長長秋角角  1:06.69 61  1:03.71 60  2:10.40 83.89
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61 68 03015758 栢日 涼 京京 中立角立明角角  1:08.67 62  1:05.19 61  2:13.86 105.48
62 67 03017180 唐鵜 咲由 山山 九栞学京  1:09.37 63  1:09.76 64  2:19.13 138.37
63 70 03014584 渡渡 まのひ 大京 拓拓専学拓拓角角  1:11.76 64  1:07.63 62  2:19.39 140.00
64 64 03015133 干川 穂紫素 長長 長長長秋角角  1:05.13 55  1:16.24 65  2:21.37 152.35
65 69 03019137 大長 琳和 和和山 和和山大角角  1:13.95 65  1:08.87 63  2:22.82 161.40

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 13 03014183 小小 杏菜 山山 九栞学京

-2 72 03015783 長上 真紫真 石干 錦錦角角

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 2 03011089 齊須 菜実 学学 法法専学

-2 16 03010524 秦 麗さ 学学 日日日日専学

-3 24 03014129 坂大 楓 長長 大大学京長長角角

-4 25 03010616 新上 莉莉 学学 日日専学

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 8 03013533 石石 結  1:56.96 37.02 37.02 0.00
2 1 03010353 山山 榛榛  1:57.61 28.71 28.71 4.06
3 17 03012634 南 芙芙芙  1:57.62 50.32 - -
4 5 03010698 五五五 紫紫  1:58.12 39.34 - -
5 40 03014105 大大 珠珠  1:58.49 74.20 - -
6 6 03008381 牧牧 レレ  1:58.53 30.28 30.28 9.80
7 11 03011635 久久久 涼芙  1:59.13 38.87 - -
8 4 03011222 小小 苑苑  1:59.15 37.78 37.78 13.67
9 22 03011181 髙髙 空空  1:59.31 53.35 - -

10 15 03010770 鵜鵜 小小  1:59.47 37.84 37.84 15.67

競技開始時のBest 5
DNF2 2 03011089 齊齊 実実 - 21.60

2 1 03010353 山山 榛榛  1:57.61 28.71
6 6 03008381 牧牧 レレ  1:58.53 30.28

15 12 03014459 渡渡 渚  2:00.40 32.49
18 14 03013166 平平 若若  2:00.53 35.11

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 148.19
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 171.63
(C) 相相すす選選のレのののののの 43.20

計算ペナルティー
(A) 171.63 + (B) 148.19 - (C) 43.20 = 276.62 : 10 = 27.66

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 30.66
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